
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 4 – 28.8. 2024) 

1. RMS (Rozpis mistrovských soutěží) 2024 / 2025 vč. TL (Termínová listina) – doporučení STK - POZORNĚ PŘEČÍST: 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA /portál FAČR/. 
 

2. SOUTĚŽE: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

3. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 
- 8LM – č. 2024212A1A0304 – ČL-U Beroun B – Podluhy – neděle – 25.8. 2024 – 17:00 hodin – BE – Na Ostrově 

- OPD – č. 2024212C1A0401 – Zdice – Komárov B – sobota – 31.8. 2024 – 10:00 hodin – Zdice 
- OPD – č. 2024212C1A0407 – Chodouň/ČL-U Beroun C – Loděnice – neděle – 1.9. 2024 – 9:30 hodin – Chodouň 
- OPD – č. 2024212C1A0507 – Komárov B – Neumětely – neděle – 8.9. 2024 – 13:00 hodin – Újezd 
- OPstŽ – č. 2024212E1A0402 – Neumětely – Drozdov/Tlustice – středa – 2.10. 2024 – 16:30 hodin – Neumětely 

- OPmlŽA – č. 2024212F1A0403 – Liteň – Chyňava – neděle – 20.10. 2024 – 10:00 hodin – Liteň 

- OPmlŽB – č. 2024212F1B0401 – Chlumec/Hostomice – Zdice – sobota – 7.9. 2024 – 10:00 hodin – Chlumec 

- OPmlŽB – č. 2024212F1B1003 – Tlustice – Drozdov – středa – 9.10. 2024 – 16:30 hodin – Tlustice 

- OPmlŽB – č. 2024212F1B0203 – Drozdov – Žebrák A – středa – 18.9. 2024 – 17:30 hodin – Drozdov 

 

4. Pohár FAČR – okresní kolo – 2024 / 2025 – 2. kolo /LOS – 28.8. – OFS/ – středa – 11.9. 2024 – 17:00 hodin: 

č.     9 -  Březová-Bzová – Žebrák  

č.   10 -  Osov – Trubín 

č.   11 -  Tetín – Drozdov 

č.   12 -  Hudlice – Všeradice 

Pozn.: třetí pohárové kolo (semifinále) se bude hrát na jaře 2025 (dle termínové listiny) 
 

5. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část I. a V. – články č. 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

6. Předání do DK: 

LOCHOVICE (2020261) – viz ZoU – 9LM – č. 2024212A2A0301 – Tmaň – Lochovice (24.8. 2024) 

– STK předkládá návrh DK OFS Beroun dle § 7/odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečinu nedostavení se 

k utkání družstva mužů Lochovice s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 
 

7. Předání do PÚ: 

MIKLÁŠ Libor (ID 78021749) – hlavní rozhodčí utkání (8LM – č. 2024212A1A0304 – 25.8. 2024) – nedostatky v ZoU 
 

8. Pokuty – viz RMS 2024 / 2025 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Žebrák /B/ – 200,- Kč – SPK15 (neplnění naříz. FAČR, kumulování funkcí v ZoU /AR2-hráč/ – 10LMB – č. 2024212A3B0304) 
 

9. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 
Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10,  odst. 5. 
 

10. SDRUŽENÉ týmy: 
- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 9 

- SCHVÁLENÉ SEZNAMY: 

dorost: Hudlice / Svatá, Chodouň / ČL-U Beroun C, Nižbor / Hýskov, Všeradice / Liteň 

starší žáci: Hýskov / Cembrit B, Chlumec / Hostomice, Svatá / Hudlice  

mladší žáci: Chlumec / Hostomice, Loděnice / Cembrit D 

starší přípravka: Hostomice / Chlumec 

mladší přípravka: Hostomice / Chlumec 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


11. ADRESÁŘ KLUBŮ (www.ofsberoun.cz): 

Aktualizovaný ADRESÁŘ sekretářů jednotlivých fotbalových klubů a oddílů na základě došlých PŘIHLÁŠEK 

do soutěží (2024 / 2025) na webu OFS – levé MENU – KLUBY – detail klubu 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!! 

 

12. TURNAJE – PŘÍPRAVKY – podzim 2024 
- viz Losovací aktiv kategorie přípravek – pátek 23. srpna 2024 – TMAŇ – Kulturní dům 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina A: 

Chrustenice (8.9.), Cembrit A (15.9. – 14:00), Tetín (22.9. – 9:00), ČL-U Beroun C (29.9. – 14:30), Cembrit C (13.10. – 14:00), Loděnice (20.10.) 

Skupina B: 

Karlštejn (8.9.), Svatá (15.9.), Tmaň (29.9.), Liteň (6.10.), ČL-U Beroun B (20.10. – 15:00), Králův Dvůr B (3.11. – 15:00) 

Skupina C: 

Nižbor (8.9.), Cembrit B (22.9. – 14:00), Zdice B (29.9. – 14:00), Broumy B (6.10.), Zadní Třebaň (13.10.) 

Skupina D: 

Hostomice/Chlumec (8.9.), Broumy A (15.9.), Lochovice (22.9.), Komárov (29.9.), Praskolesy (20.10.), Felbabka (27.10.) 

Skupina E: 

Králův Dvůr C (8.9. – 15:00), Tlustice (15.9.), Hořovice (22.9.), Zdice A (29.9.), Drozdov (13.10.) 

Skupina F: 

Chodouň (15.9. – 16:00), Hýskov (28.9.), Žebrák (13.10.), Všeradice (20.10.), ČL-U Beroun A (3.11.) 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina A: 

ČL-U Beroun B (14.9. – 16:00), Hýskov A (21.9. – 13:00), Svatá (28.9. – 13:00), Hýskov B (5.10. – 13:00), Cembrit C (12.10. – 15:00), Králův Dvůr A (19.10.) 

Skupina B: 

Cembrit A (14.9. – 15:00), Chyňava (21.9. – 9:00), Všeradice (28.9. – 9:00), Liteň (5.10.), Cembrit B (12.10. – 15:00), Loděnice (19.10.) 

Skupina C: 

Králův Dvůr B (7.9. – 14:30), ČL-U Beroun A (14.9. – 14:00), Lochovice (21.9. – 9:00), Cerhovice (28.9.), Tmaň (5.10. – 9:00), ČL-U Beroun C (19.10. – 14:00) 

Skupina D: 

Žebrák (7.9.), Praskolesy (14.9.), Zaječov (21.9.), Komárov (28.9. – 14:00), Hořovice (5.10.), Zdice A (13.10.) 

Skupina E: 

Hostomice/Chlumec (7.9.), Králův Dvůr C (14.9. – 14:30), Chodouň (21.9. – 9:00), N. Jáchymov (28.9. – 9:30), Karlštejn (5.10. – 9:00), Zdice B (12.10. – 8:30) 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina A: 

ČL-U Beroun B (14.9. – 16:00), Hýskov (21.9. – 13:00), Svatá (28.9. – 13:00), Králův Dvůr A (5.10. – 13:00), Cembrit C (12.10. – 15:00), Králův Dvůr B (19.10.) 

Skupina B: 

Cembrit A (14.9. – 15:00), Chyňava (21.9. – 9:00), Všeradice (28.9. – 9:00), Liteň (5.10.), Cembrit B (12.10. – 15:00), Loděnice (19.10.) 

Skupina C: 

Drozdov (7.9.), ČL-U Beroun A (14.9. – 14:00), Lochovice (21.9. – 9:00), Újezd (28.9.), Tmaň (5.10. – 9:00), ČL-U Beroun C (19.10. – 14:00) 

Skupina D: 

Žebrák (7.9.), Praskolesy (15.9. – 13:30), Zaječov (21.9.), Komárov A (28.9. – 14:00), Hořovice (5.10.), Zdice A (13.10.), Komárov B (19.10. – 14:00) 

 

Pozn.: případné nesrovnalosti hlaste IHNED (!) sekretáři OFS. 
 

13. LISTINA HRÁČŮ (RMS – část I. – článek 21 / odst. 11): 

- viz § 58 (Soutěžní řád FAČR) – ke stažení po přihlášení v IS FAČR 
 

14. Soutěže OFS Beroun – sezóna 2024/2025 – používané zkratky: 

PM – Pohár mužů – okresní kolo 

8LM – 8. liga mužů (pozn.: dříve OP – okresní přebor) 

9LM – 9. liga mužů (dříve III. – třetí třída) 

10LMA – 10. liga mužů – skupina A (dříve IV. A – čtvrtá třída, sk. A) 

10LMB – 10. liga mužů – skupina B (dříve IV. B – čtvrtá třída, sk. B) 

OPD – Okresní přebor dorostu 

OPstŽ – Okresní přebor starších žáků 

OPmlŽA – Okresní přebor mladších žáků – skupina A 

OPmlŽB – Okresní přebor mladších žáků – skupina B 

OPstPřA… – Okresní přebor starších přípravek – skupina A (… další skupiny označovány písmeny/čísly dle aktuální situace) 

OPmlPřA… – Okresní přebor mladších přípravek – skupina A (… další skupiny označovány písmeny/čísly dle aktuální situace) 

OPminiPřA… – Okresní přebor mini přípravek – skupina A (… další skupiny označovány písmeny/čísly dle aktuální situace) 
 

15. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

16. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 
 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS                                                                 Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

